
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Королёв Московской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

«07» июня  2019 г.       № 209 

 

 

 
Об отчислении детей из списков детей 1-х классов на 2019/2020  учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 "Об 

образовании в Российской Федерации», Законом Московской области № 94/2013-

03 «Об образовании», Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Постановлением Администрации городского 

округа Королёв Московской области от 23.01.2019 № 79-ПА «О закреплении за 

муниципальными общеобразовательными учреждениями территориальных 

участков городского округа Королёв Московской области», с целью соблюдения 

гарантий прав граждан на образование в общеобразовательных организациях 

городского округа Королёв Московской области, на основании приказа Комитета 

образования от 24.01.2019 г. № 83а «Об организации приема детей в первый класс 

МОУ г.о. Королёв в 2019 году» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить 07 июня 2019  года из параллели 1-х классов: 
 

№ п/п Ф.И.О ребенка полностью Дата рождения Класс 
Место пребывания                           

ребенка после выбытия  

1 

Чермашенцев Виктор 

Романович 

05.10.2012 1 МБОУ городского округа 

Королёв Московской области 

"Гимназия №3» мкр. 

Юбилейный 

 


